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ANKARA AYDINLILAR EĞİTIİM KÜLTÜR VE     

DAYANIŞMA DERNEĞİ’NDEN AYDIN TİCARET 

BORSASI’NA ZİYARET 

 

Ankara Aydınlılar Eğitim Kültür ve Dayanışma 

Derneği Genel Başkanı Halil Apaydın ve 

beraberindeki heyet, Aydın Ticaret Borsası’na 

ziyarette bulundu. 

Ankara Aydınlılar Eğitim Kültür ve Dayanışma 

Derneği Genel Başkanı Halil Apaydın ve yönetimi, 

Aydın Ticaret Borsası’nı ziyaret ederek Aydın 

Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri Erdel, 

Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, Yönetim 

Kurulu Üyesi Yakup Er ve Genel Sekreter Neslihan 

Duymaz ile bir araya geldi. 

Gerçekleşen ziyarette kurumlar arası yapılabilecek 

işbirliği faaliyetleri hakkında karşılıklı istişarelerde 

bulunuldu. Ankara Aydınlılar Eğitim Kültür ve 

Dayanışma Derneği Genel Başkanı Halil 

Apaydın,  derneğin kuruluş amacı ve faaliyetlerini 

paylaştı. Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Fevzi Çondur, Aydın Ticaret Borsası 

faaliyetlerinin mevcut durumu hakkında 

bilgilendirmede bulunarak gerçekleşen ziyaretten 

dolayı memnuniyet duyduklarını dile getirdi.   

 

                                                                                                   

İYİ PAMUK UYGULAMALARI DERNEĞİ'NDEN   

AYDIN TİCARET BORSASI'NA ANLAMLI ZİYARET 

 

 

İyi Pamuk Uygulamaları Derneği (IPUD), Aydın 

Ticaret Borsası’na ziyarette bulundu. 

IPUD Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tanman, 

Yönetim Kurulu Üyeleri Muzaffer Turgut Kayhan, 

Leon Piçon, Harun Bayramoğlu ve Genel Müdür 

Şükran Bayçura, Borsamızı ziyaret etti. IPUD 

Yönetim Kurulu Başkanı Fuat Tanman ve 

beraberindeki heyet, Borsamız Meclis Başkanı 

A.Bahri Erdel, Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi 

Çondur, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

Cengiz Ülgen ve Genel Sekreter Neslihan Duymaz 

ile bir araya geldi. 

Gerçekleşen ziyarette dünyada ve Türkiye’de 

pamuk sektörü, pamuğun geleceği, daha iyi 

şartlarda pamuğun yetiştirilmesi, bölgemiz için 

önemi ve çiftçilerin sorunları konu olarak ele 

alındı. Türkiye’de sürdürülebilir pamuk üretimini 

yaygınlaştırarak ilgili taraflar için ortak fayda 

sağlanmasına hizmet eden İyi Pamuk Uygulamaları 

Derneği’nin mevcut çalışmaları hakkında karşılıklı 

istişarelerde bulunuldu. Sürdürülebilir pamuk 

üretimini çevresel, sosyal ve ekonomik yönleriyle 

ele alan ve bütünsel bir yaklaşım olan İyi Pamuk 

(Better Cotton) Standart Sistemi’nin kurucusu, 

küresel boyutta uygulanması ve yürütülmesinden 
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sorumlu kuruluş olan Better Cotton Inititative 

(BCI)’ın Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından İyi 

Tarım Uygulamaları kapsamına alınmasının 

planlandığını ifade eden IPUD Yönetim Kurulu 

Başkanı Fuat Tanman, mevcut çalışmalar hakkında 

bilgi verdi. 

Ülkemizde pamuk üretiminin stratejik bir öneme 

sahip olduğunu belirten ve sektörün ilgili tüm 

tarafları için ortak fayda sağlayacak projelerde 

birlikte yer almanın önemine değinen Tanman, 

Aydın Ticaret Borsası’nın IPUD üyeleri arasında 

olmasından dolayı memnuniyet duyacaklarını 

belirtti. 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur, IPUD Yönetim Kurulu Başkanı Fuat 

Tanman ve beraberindeki heyetin Aydın Ticaret 

Borsası’na gerçekleştirmiş oldukları ziyaretten 

dolayı memnun olduklarını ifade etti.  Türkiye’de 

pamuk üretiminin  stratejik bir öneme sahip 

olduğunu belirten Çondur, bu nedenle pamuk 

üreticisinden tüccarına, iplik üreticisinden, tekstil 

sanayicisine kadar Türkiye’deki pamuk üretimini 

ve tekstil sektörünün sürdürülebilirliğinin 

sağlanmasının önemine vurguda bulundu. Çondur, 

ilimiz ve ülkemiz pamuk üretiminde devamlılığın 

sağlanabilmesi adına IPUD ile ortak projelerde yer 

almaya hazır olduklarını ifade etti. 

 

DSİ 21. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ,                            

AYDIN TİCARET BORSASI’NI ZİYARET ETTİ 

 
DSİ 21.Bölge Müdürü Emrah Köleoğlu, Bölge 

Müdürü Yardımcıları Nevzat Tatar ve İshak Çelik 

Aydın Ticaret Borsası’na ziyarette bulundu. 

Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A.Bahri 

Erdel, yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çondur, 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Cengiz Ülgen, 

Yönetim Kurulu Üyesi Abdülkadir Yıldız ile bir 

araya gelen DSİ 21.Bölge Müdürü Emrah Köleoğlu 

ve beraberindeki heyet ile Aydın ili ve Ege 

Bölgesi’ndeki tarımsal faaliyetler, tarımsal 

sulamada yaşanılan sorunlar konusunda karşılıklı 

istişarelerde bulunuldu. Üreticilerin sürdürülebilir 

tarım yapabilmesi adına tarımsal sulama 

çalışmalarına önem verdiklerini dile getiren DSİ 

21. Bölge Müdürü Emrah Köleoğlu, DSİ olarak 

bölgede yapılan projeler hakkında bilgilendirmede 

bulundu. Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Fevzi Çondur, üreticilerin tarımsal 

faaliyetlerini sürdürebilmesi adına sulama alt 

yapılarının oldukça önem arz ettiğini belirtti. 
 

AYDIN TİCARET BORSASI, ÜYELERİYLE 

BULUŞTU 
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Üyelerinin talep, öneri ve beklentileri 

doğrultusunda faaliyetlerini sürdüren Aydın 

Ticaret Borsası,  Aydın ili merkezinde ve 

ilçelerinde bulunan üyeleriyle bir araya gelerek 

ilimiz ve ülkemiz ekonomisine katkı sağlayan 

faaliyetlerini paylaştı. 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur,  borsa üyelerinin ihtiyaçları, 

talepleri ve beklentileri doğrultusunda gerçekleşen 

Aydın Ticaret Borsası’nın faaliyetlerini ve 

planlanan projelerini ”Üye Bilgilendirme ve 

İstişare Toplantısı” nda borsa üyelerine aktardı. 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur, Ülkemizde bulunan 113 Borsa 

arasında tescil işlem hacmi olarak ilk 20’de yer 

alan ve Ege Bölgesi’nde 2.sırada olan Aydın 

Ticaret Borsası’nın 2010 yılında akredite olmasıyla 

birlikte 5 yıldızlı borsa hizmeti vermekte olduğunu 

belirtti. 

 

İlimiz ve bölgemiz ekonomisinin kalkınması adına 

birçok projede yer aldıklarını ifade eden Aydın Ti-

caret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Çon-

dur, Aydın Ticaret Borsası İştirakleri olan ATB Ay-

dın Soğuk Hava Depoculuk A.Ş, AYTB Aydın La-

boratuvar Hizmetleri A.Ş, Türkiye Ürün İhtisas 

Borsası A.Ş. (TÜRİB), TMO TOBB LİDAŞ A.Ş, 

Büyük Menderes Tarım Ürünleri Lisanslı 

Depoculuk A.Ş., Gümrük ve Turizm İşletmeleri 

A.Ş., Çine Zeytinyağı Lisanslı Depo Güdümlü Pro-

jesi, Tarıma Dayalı İhtisas Organize Sanayi Böl-

gesi’nin mevcut  çalışmalarından bahsetti. 

 

 

2.Soğuk Hava Deposu için Adımlar Atıldı 

2020 yılında Aydın Ticaret Borsası üyelerinin 

hizmetine sunulan ATB Aydın Soğuk Hava 

Depoculuk A.Ş’nin mevcut çalışmaları hakkında 

borsa üyelerini bilgilendiren Çondur, 2020 yılından 

bu zamana kadar yaklaşık 6 Milyon Kg ürün 

depolandığını ifade etti. Çondur, ilimizin 

doğusunda planlanan 2.soğuk hava deposu projesi 

içinde gerekli adımların atıldığını belirtti. 

Çondur, ”Yeni Fuar Alanı Yer Tahsisi için 

Görüşmelerimizi Tamamladık” 

Aydın Ticaret Borsası üyelerinin işbirliği ve pazar 

payını arttırmayı hedeflediklerini, birçok ulusal ve 

uluslararası fuara katılım gerçekleştirdiklerini 
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belirten Çondur,  Ocak 2022 yılında düzenlenen 9. 

Aydın Uluslararası Tarım, Gıda ve Hayvancılık 

Fuarı’nda sektör temsilcilerini buluşturduklarını ve 

200 Milyon TL sıcak satışla da Türkiye’nin ilk 5 

tarım fuarı arasına girdiklerini ifade etti.   

Çondur, Aydın Uluslararası Tarım, Gıda ve 

Hayvancılık Fuarı’na daha fazla uluslararası 

firmanın katılım sağlayabilmesi ve fuar zamanında 

sektöre yönelik panellerin organize edilebilmesi 

adına yeni fuar alanı tahsisi için yetkili mercilerle 

görüşmelerin tamamladığını belirterek en kısa 

zamanda yeni fuar alanında sektör temsilcilerini 

buluşturmayı hedeflediklerini ifade etti. 

Çondur, “İlimiz Tarımsal Ürünlerinin Marka 

Değerinin Artması Adına Çalışmalarımıza 

Devam Ediyoruz” 

İlimizin lokomatif tarım ürünlerinden olan incir, 

kestane, zeytin, zeytinyağı gibi ürünlerin nihai 

tüketici ile buluşması adına Aydın’ın doğusunda, 

batısında ve güneyinde olmak üzere 3 adet yöresel 

ürün satış yerinin planlandığını ifade eden 

Çondur,  aynı zamanda ihracatçıları, tüccarı ve 

üreticileri ortak bir platformda buluşturacak olan 

Pazar Yeri projesi hakkında Aydın Ticaret Borsası 

üyelerini bilgilendirdi. 

Aydın Ticaret Borsası üyelerinin ticari iş 

birliklerinin gelişmesi adına hayata geçirilen 

Yöresel Aydın Platformu’nu borsa üyelerine 

tanıtan Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Başkanı Fevzi Çondur,  platformun tamamen 

ücretsiz olduğunu, bu platformda ürünlerin, firma 

bilgilerinin yer alarak nihai tüketicinin ve yurtdışı 

firmalarının doğrudan borsa üyeleriyle iletişime 

geçebileceklerini aktardı. 

 Çondur, “ Sektöre Dair Sorun ve Çözüm 

Önerilerini İlettik” 

Sektöre dair sorun, çözüm önerileri ve talepleri 

tespit etmek üzere sektör toplantılarında Aydın 

Ticaret Borsası üyeleriyle bir araya geldiklerini 

ifade eden Çondur, gerçekleşen toplantılar 

sonucunda borsa üyelerinin öneri ve taleplerinin 

kamuoyu oluşturması adına da özverili bir çalışma 

sergilediklerini vurguladı. 

Çondur, “Aydın’a Zirai Karantina Müdürlüğü 

Açılmalı” 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur, Aydın’da Zirai Karantina 

Müdürlüğü’nün bulunmamasından dolayı 

ihracatçıların yaşamış oldukları sıkıntıları yetkili 

mercilere ilettiklerini ve konunun takibinde 

olduklarını belirtti. 

Çondur, “İlimizin Avrupa Birliği’nde Tescilli 

Ürün Sayısını 4’e Çıkarmayı Hedefliyoruz” 

Aydın Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı 

Fevzi Çondur, Aydın Ticaret Borsası tarafından 

Türk Patent ve Marka Kurumu ve ilgili kurumlar 

nezdinde tescili kabul edilen Aydın Kestanesi, 

Aydın Memecik Zeytinyağı, Aydın Memecik 

Zeytini, Aydın Yamalak Sarısı Zeytini ve Aydın 

Çam Fıstığı tescil süreci hakkında üyelere 

bilgilendirdi. Çondur, Aydın Kestanesinin Avrupa 

Birliği’nde Türkiye’nin 4.coğrafi işaretli ürünü 

olduğunu Aydın Memecik Zeytinyağı ve Aydın 

Memecik Zeytini için de Avrupa Birliği Coğrafi 

İşaret başvurusunu gerçekleştirdiklerini ifade 

ederek Aydın ilinin Avrupa Birliği’nde ürün 

sayısını 4‘e çıkarmayı hedeflediklerini ifade etti. 

Çondur, Aydın Ticaret Borsası üyelerinin 

destekleriyle,  Aydın Ticaret Borsası Meclis ve 

Yönetim Kurulu Üyeleri, personelleri, Aydın ilinin 

kurum ve kuruluşları ile birlikte bir arada olmaya 

ilk günkü heyecan ve azimle çalışmaya devam 

edeceklerini ifade etti. 
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Aydın Ticaret Borsası Üye Bilgilendirme ve 

İstişare Toplantısı soru cevap ile sona erdi. 
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